
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della 

procedura concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto 

legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il reclutamento a tempo indeterminato di 

personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado in possesso del 

titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di 

sostegno per i medesimi gradi di istruzione; 

VISTI in particolare gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, relativi ai 

requisiti dei membri delle Commissioni giudicatrici e alle relative modalità di 

costituzione; 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria 

di primo e secondo grado; 

VISTO il provvedimento DRLO 7698 del 9 aprile 2018, che ha delegato i dirigenti degli Uffici 

Scolastici Territoriali a costituire e a formalizzare la nomina delle Commissioni 

giudicatrici del concorso; 

VISTO il provvedimento DRLO 7900 del 10 aprile 2018, che ha attivato la procedura di 

interpello per l’acquisizione di ulteriori istanze a far parte delle Commissioni 

giudicatrici dei concorsi; 

VISTA la nota DRLO 8952 del 16 aprile 2018, con cui sono stati pubblicati gli elenchi degli 

aspiranti presidenti e commissari in possesso dei prescritti requisiti; 

VISTO il decreto 1775 del 18 aprile 2018. relativo alla costituzione della Commissione 

giudicatrice per la classe di concorso ADMM- Sostegno; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione del Presidente  dott.ssa Orlandi 

Marialuisa  per ragioni sopravvenute di cui all’art. 13, comma 3 del D.M. n. 995 del 

15 dicembre 2017; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione del Commissario Cardano Livia  per 

ragioni sopravvenute di cui all’art. 13, comma 3 del D.M. n. 995 del 15 dicembre 

2017; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del Commissario Aggregato di Francese  e del 

Commissario Aggregato di Informatica; 

 

DECRETA 

 

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001950.30-04-2018



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 

la  Dirigente scolastica dott.ssa  Fiorentini Annamaria  è nominata Presidente nella Commissione 

giudicatrice del concorso di cui al D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la classe di concorso ADMM-

Sostegno; 

la  Docente   De Micheli Chiara  è nominata Commissario nella Commissione giudicatrice del 

concorso di cui al D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la classe di concorso ADMM-Sostegno; 

la Docente Tregattini  Rosa Maria  è nominata Aggregato Francese nella Commissione  giudicatrice 

del concorso di cui al D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la classe di concorso ADMM-Sostegno; 

la Docente Savoldi  Mirella  è nominata Aggregato Informatica nella Commissione  giudicatrice del 

concorso di cui al D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la classe di concorso ADMM-Sostegno; 

 

Pertanto, la Commissione è così rettificata: 

 

Incarico Cognome e nome Qualifica 

Presidente FIORENTINI ANNA MARIA Dirigente scolastico dell’I.C.  Cremona Due 

di Cremona 

Commissario 1 MARTINELLI ANNAMARIA  Docente presso I.C. Cremona Due di 

Cremona 

Commissario 2 DE MICHELI CHIARA Docente presso I.C. Cremona Tre di 

Cremona 

Aggregato Inglese BARBAGALLO SANTA Docente presso I.C. di Pandino (CR) 

Aggregato Francese TREGATTINI ROSA MARIA Docente presso I.S. Sraffa di Crema (CR) 

Aggregato 

Informatica 

SAVOLDI MIRELLA Docente presso I.S. Torriani di Cremona 

Segretario CIRRONE ILENIA DSGA presso  I.C. di Casalbuttano (CR) 

 

 

Ai membri della Commissione spettano i compensi stabiliti dal D.M. 31 agosto 2016, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale del 15 novembre 2016, n. 267. 

 

            

 

             Il  Dirigente Reggente 

            Franco Gallo 

         

 

Ai Componenti della Commissione – Loro Sedi 

Al Sito Web 

 

 


		2018-04-30T08:28:38+0000
	GALLO FRANCO




